MexayHapoaHbIA TYpHUP MO NaBaHuio "BpecTcknii cnpuHT" (6acceiH 25m)

BpecrT, 6. - 7.10.2022

Event 14 Men, 100m Breaststroke 2010 and older
07.10.2022 - 11:15 Startlist
3 Open: 1:29.50 / 2 Open: 1:19.00 / 1 Open: 1:11.50 / KMC Open: 1:07.50 / MC Open: 1:03.40
YB
Heat 1 of 13
3 POBHOB, AHgpeli 09 LOP-bpect 1:43.00
4 MABJ/IEHKO, Makcum 10 Morunesckas ropogckasa CAHOLLOP 1:40.00
5 XOMYEHKO, Anekceli 10 HenTtyH 1:42.34
Heat 2 of 13
0 MbIMK, Nnba 09 UOP-Bbpect 1:40.00
1 C/IMBKO, ApceHwii 07 LUOP-Bbpect 1:37.05
2 XAUKEBWY, Tumodpein 09 HentyH 1:36.28
3 KRUTALEVICH, Yauheni 09 BonHa MuHcK 1:35.08
4 BIMHKOBCKWW, ApceHuii 09 Lop r.>KnobuH 1:35.00
5 ABJEW, Makapwii 10 HentyH 1:35.00
6 MINCHENIA, Anton 10 Tuop 1:36.18
7 MAKAE[, ApTém 10 HenTtyH 1:36.62
8 KODPAHOB, AHppeli 10 YCY "CAIOLLIOP >XabunHKOBCKOro paiio 1:38.00
9 NAWYK, Jles 08 LOP-bpect 1:40.00
Heat 3 of 13
0 MPYOKOB, Cepreli 09 BonkoBbICK 1:35.00
1 UbITNIEP, MaTtpuk 10 HentyH 1:34.16
2 BAPAHOB, ApceHuii 09 HentyH 1:31.63
3 3YBOBWY, Hukmta 09 MokcaroLop 1:30.00
4 TMABTIOUUK, AnekcaHap 08 YCY "CAKOLLUOP »XabunHkoBcKoro paiio 1:29.00
5 CAMAPWVKOB, lMnatoH 10 TOKUOP lNomens 1:30.00
6 MAPXYTUWIK, Unbsa 10 UOP-bpect 1:30.00
7 BEOAYNWH, AnekcaHap 10 TOKUOP lNomens 1:32.00
8 3AAU, VBaH 09 HentyH 1:34.72
9 BEPELWAIVH, MNasen 10 UOP-bpect 1:35.00
Heat 4 of 13
0 CTEMNAHbLKOB, Marseii 10 TOKUOP lromerssb 1:29.00
1 TRATSIAKOVICH, Tsikhan 10 Tuop 1:28.63
2 KPYKOBWY, AHTOH 08 WBauesnuun 1:27.00
3 TPUHEHKO, Makcum 10 KanunHkoBmuM 1:26.50
4 BAHAWNY, Knpunn 10 AKOCW r.CtonuH 1:25.00
5 CTAPYH, VBaH 08 LUOP-bpect 1:26.05
6 MTPMHEHKO, Makcum 10 KanunHkoBmuM 1:26.50
7 MARKOVICH, Ivan 08 TI'Y AHOCLU Ne 4 no nnasaHuio r. bap 1:28.48
8 BOXXKOB, Hukuta 10 TOKUOP lNomens 1:29.00
9 3E/IEHCKWI, fanuunn 10 LOP-Bpect 1:29.00
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Event 14, Men, 100m Breaststroke

Heat 5 of 13

XMBYLLKO, Makcum
KAPYTKOU, Aliaksei
LWELWKO, AnekcaHap
KO3/IOBCKUIA, AnekcaHap
OPELKO, AnekcaHgp
RAHAUTSOU, Yaraslau
IRZHOU, Kanstantsin
MPYCOB, Kupunn

APELL, BorpaH
MOCEWKOB, ViBaH

©CoOo~NO O WNEO

Heat 6 of 13

KY3ABKA, Anekceli
PYHULIKWW, Erop
KOJOC, leoprwii
IURCHENKO, Egor
JNTIOLKO, MaTseii
LWEBYNK, AHTOH
BOHOAPEHKO, ApTem
CA30H, CeméH
CYOAC, AnekcaHap
MPYCAK, Oapbs

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Heat 7 of 13

LASHKOU, Kiryl

FOAVH, Huknta
MEJNELWWVK, PomaH
BOIrJAHOB, Bnaancnas
MAJIBILLKO, Makcum
BYNABKO, Crac
KOPBE/1b, Makcum
MCTbITA, 3axap
MEHbBLUAEB, Huknta
HUWKNTWH, Erop

o

O©oOoO~NO O WNPE

Heat 8 of 13

LWIBAKEb, AHTOH
ZHYZNEUSKI, Pavel
KUPUHCKWIA, Anekceii
KHARITONIK, Tsimafei
LWAPNAH, HOpwii
HURKO, Artsiom
MONNLWYK, Knpnnn
BYNWU, Casenwii
rONy., Nropb
MATIIKO, Vlad

O©CoO NI WNEFEO

09
09
09
09
10
09
10
09
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09

09
08
08
09
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09
09
09
10
09

09
07
08
09
10
08
08
09
08
09

08
08
07
08
05
09
08
07
10
08

CAOKOWOPNe2 I'.Jinga

lyop

AkBacTtapc

AHOCL "AxTapy”

MokcatoLuop

LIOP no BBC n @ r.Nomenb

lyop

OOCLW "AxTapb"

LIOP-Bpect

Morunnesckas ropogckaa CAHOLLOP

LIOP-Bpect
OHOCL "AxTaps”
FOKLOP Nnomenb
lyop

Cnyuk
LOP-Bpect
LIOP-Bpect
BonkoBbICK
AkBacTtapc
LIOP-Bpect

yop

AHOCL "AxTapb”

AHOCL "AxTapb”

CW rarapwvx

COKOWOPNe2 I'.Jinga
KanvHkosnumn

OOCLW "AxTapb"

LIOP-Bpect

MnHck

Morunnesckas ropogckaa CAHOLLOP

MokcatoLiop

yop

KanvHkosnuun

lyop

Ne YO "Tpryop"

BonHa MuHck

LOP-Bpect

MITYOP MuHck

OOCLW "AxTapb"

'y OHOCLU Ne 4 no nnasaHuio 1. bap

1:25.00
1:24.86
1:24.00
1:23.55
1:23.00
1:23.00
1:23.96
1:24.66
1:24.99
1:25.00

1:22.00
1:22.00
1:20.00
1:19.48
1:19.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00
1:22.00
1:23.00

1:18.88
1:18.00
1:16.89
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.50
1:17.00
1:18.00
1:19.00

1:16.00
1:15.18
1:15.00
1:14.99
1:13.00
1:14.16
1:15.00
1:15.10
1:15.44
1:16.00
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Heat 9 of 13

©CoOo~NO O WNEO

BEPLUWNNO, AnekcaHap
SUVOROV, Yaroslav
FOPEBOW, Bnagumup
KIMMYYK, Hukuta
MWNAHOBWUY, 3axap
OCUMNEHKO, leopruii
KWPWH, Apocnas
TAPYL,, MBaH
ZHURAULIOU, Raman
BAHKOBCKWW, Egrenuii

Heat 10 of 13

0

1
2
3
4
5

© 0o~NO

WEMNENEBWNY, AHgpeii
BbIKOB, AnekcaHap
MAROZAU, Yagor
KAIMPAJOB, Masen
NABPEHYYK, JaHnnn
FPABJTHOK, Makcum
PAKUTWH, Butanwii
3APOBCKUW, Amutpuii
CbIPNUA, Muxann
TEPMEJIEB, PomaH

Heat 11 of 13

o

O©oOoO~NO O WNPE

XAHEBCKWW, PomaH
XYPBATOB, AHppeii
TIOP/O, VBaH
NO3VILKWUIA, Knpunn
KALACH, Viktar
BOLSHAKOQV, Kirill
FOHUAPOB, ApTém
XONKWH, Knpunn
BEKNLU, Mapk
GOLDBERG, Matvei

Heat 12 of 13

o

1
2
3
4
5
6
7
8
9

MAPXYTUWK, Bnagncnas
KOBAJIEB, Anekceii
BOMTOBWUY, Erop
MACHOKEBWU, MnaToH
BOIrOMOIJOB, Bnagncnas
DAINEKA, Mikita
MAMbIKO, ApTem

TPYC, Makcum
MALLKOBCKUN, Aanumn
JINTBAKOB, Erop

06
08
07
08
07
06
09
05
08
08

06
06
07
06
07

05
03
06
07

08

05

06
05
09
07
07
06

07

03
05
05
05

07
06
06

No yO "Tpryop”

BosiHa MuHck

r. CBeT/10ropcK

LOP-Bpect

AHOCL "AxTapy”

FOKLOP Nnomenb

Morunnesckas ropogckaa CAHOLLOP
LIOP-Bpect

lyop

Morunnesckas ropogckaa CAHOLLOP

LIOP-Bpect

r. CBeT/10ropcK

lyop

LOP-Bpect

MnHck

MITYOP MuHck

PLIOI no BogHbIM Buaam crnopta
PLIOI no BogHbIM Buaam crnopta
LIOP-Bpect

LIOP-Bpect

Mrocw Yop

PLIOI no BogHbIM Buam crnopta
OHOCL "AxTaps”

MnHck

lyop

lyop

FOKLOP Nnomenb

LIOP-Bpect

Mrocw Yop

'y OHOCLU Ne 4 no nnasaHuio 1. bap

LIOP-Bpect

yop

Morunnesckas ropogckas CAOLWOP
FOKLOP Nnomenb

CAOMOLWOP "Crapt" no nnasaHunio Nel4
LIOP no BBC n @ r.Nomenb

lyop

JHOCLL Nel MuHckoro paiioHa

Mrocw Yop

FOKLOP Nnomenb

1:13.00
1:12.23
1:11.50
1:11.22
1:11.00
1:11.00
1:11.50
1:12.04
1:12.58
1:13.00

1:11.00
1:10.00
1:10.00
1:09.99
1:09.80
1:09.89
1:10.00
1:10.00
1:10.80
1:11.00

1:09.00
1:09.00
1:09.00
1:07.50
1:07.14
1:07.50
1:08.80
1:09.00
1:09.00
1:09.00

1:06.50
1:05.82
1:05.12
1:05.00
1:04.50
1:04.70
1:05.00
1:05.80
1:06.00
1:07.00
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Heat 13 of 13
0 TAr'MEB, PomaH 03 PUOIT no BogHbLIM BuAgam criopta 1:04.00
1 BYBEHWH, EBreHwii 01 TOKLUOP lNomesnb 1:03.80
2 ®EPEWTNAH, Huk 03 Mrocw Yop 1:03.00
3 KHbILWEB, AHTOH 01 TOKLUOP lNomesnb 1:01.00
4 TPVHEB, Bnagucnas 96 Mecsc 1:00.92
5 WEBYEHKO, Nnbs 01 Mecsc 1:00.95
6 MABNOBELL, AmuTpuii 04 MITYOP MuHck 1.01.59
7 3ANKO, Bnagucnas 05 AKOCLLUNe5 r.M'pogHo 1:03.50
8 BOJIK, Huknta 05 AKOCLLUNe5 r.M'pogHo 1:04.00
9 CHUHAI, Mikhail 03 Tluop 1:04.10
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